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För varje år måste det ha blivit allt mer 
pinsamt för prästestackarn. Den 17 
juni 1858 väckte han åter frågan 
"huruvida Socknemännen nu vore 
villiga att bestämma sig för Nya 
Psalmbokens antagande". Han hotade 
med att en extra nummertavla skulle 
sättas upp vad de än sa, men 
"Församlingen önskade icke allenast 
vidblifva den gamla Psalmboken, utan 
också undvika att se den Nya begagnas 
derjämte", Mot en enig sockenstämma 
kunde pastorn inget göra. 

Men när den nya psalmboken hunnit 
in på sitt 43:e år hade enigheten hade 
börjat vittra. I protokollet från den 20 
oktober 1862 beskrivs "en sådan 
splittring i tänkesätten att ingen 
öfverenskommelse syntes äga rum 
hvarken i afseende på den Gamla 
Psalmbokens bibehållande eller den 
nya Psalmbokens antagande". Man 
gick till beslut genom att "bedja 

socknemännen dela sig åt båda sidor i 
Kyrkan för att förnimma hvilkendera 
åsigt / .. ./ wore öfvervägande". 
Resultatet blev att "antalet syntes störst 
för den gamla Psalmboken, dock 
skedde öfvergången från ena till andra 
sidan i Kyrkan af flere så trögt, at de 
synbart, icke beslutat sig för den gamla 
eller stadnat för den nya". Nu såg 
prästen sin chans, och tog den. Den 
extra nummertavlan skulle upp. En av 
hans medlöpare, "Anders Johansson i 
N:o 1 Burås föreslog att taflan för Nya 
Psalmboksnumrome skulle upsättas åt 
qvinnosidan ved fenstret midt emot 
nuvarande nummertaflas; hwilket 
bifölls genom tystnaden". 

Bifölls genom tystnaden. Den 
tystnaden, sur och tjock, nästan ångar 
genom tid och rum. En mansålder av 
prestigefylld maktkamp, kryddad av 
glädjen i att retas med präster och 
biskopar, var till ända. De visste ju lika 
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väl som prästen, att kom nya 
psalmboken väl in i kyrkan, så skulle 
den gamla försvinna fort. Det måste 
ha känts hårt för mina förfäder och 
deras grannar. 

Men de blev inte knäckta, ånej. Nästa 
gång de fick chansen att säga emot 
prästerskapet i en viktig fråga så höll 
de stånd. Pastor Winberg fick aldrig 
bygga sig en lika fin och modem kyrka 
som grannprästerna hade. Visst hade 
Landaboma råd, men de ville inte, och 
därmed räddade deras välsignade 
envishet ett litet smycke till medeltids 
kyrka åt eftervärlden. 
Men det är en annan historia. 

Britt Börjesson 

Svenska psalmböcker 
1695, Svedberg och Spegel psalmbok 
1819, W allins psalmbok 
193 7, Eklundska psalmboken 
1986, Den svenska psalmboken 
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Helt plötsligt var det över. 

Charlotte Lindgren,från HGF:s 
styrelse, i full färd med att 
exponera halländska antavlor 
som intressant dekoration av 
kapprum och korridorer på 
teaterns övre våningar. 

Helt plötsligt var det över ... och så fort 
det gick! I två och ett halvt år fanns 
släktforskardagarna någonstans, långt 
bort i fjärran. Vi planerade och 
förberedde och plötsligt var det augusti 
2007. Efter ett par intensiva dagar var 
alltihop slut och reducerat till ett roligt 
minne. Det känns lite tomt. 

Nu är det dags att 
summera 

släktforskardagarna. 
Det första som dyker upp i huvudet är 
alla våra positiva, glada och aktiva 
medlemmar som ställde upp och 
jobbade. Det var ett härligt gäng som 
bar utställningsskärmar, monterade 
och målade så att svetten lackade. 
Hade inte ni varit så skulle vi stått oss 

Bilder till vänster 
Fd. landshövdingen Björn Malin på 
plats , som invigningstalare på lör 
dagsförmiddagen. 

Händiga, engagerade och idoga 
ideellt slitande medlemmar byggde 
montrar så att det glödde i skruv 
dragarna. 

slätt. Det har framförts tack till 
funktionärerna på flera platser i denna 
tidning, men er insats kan inte nog 
framhållas. Det gäller för övrigt 
samtliga HGF:are som sålde 
programblad, hjälpte till i monter och 
reception, satt i forskarhörnan och var 
"trafikvakter" vid teatern. Vi ska inte 
heller glömma bort teaterns personal, 
främst Patrik och Samir, som 
verkligen ställde upp och "fixade". Allt 
detta är praktiska saker som besökarna 
inte tänker på så länge allt fungerar - 
och det gjorde det. 

Fredagen var Släktforskarförbun 
dets dag med kurser och konferenser. 
Bilden av Hans Egeskog med en tid 
ning i högsta hugg, får illustrera detta. 
Just när fotografen knäppte utdelade 
han en eloge till vår marknadsförings 
grupp. 

Hallands förre landshövding, 
Björn Molin, invigningstalade och två 
elever från Kulturskolan gav 
startsignal med festligt smattrande 
trumpetfanfarer, och så var det igång. 

Det blev publikrekord. Vi beräknar 
att över 7000 besökare rörde sig i ut 
ställningen och lyssnade till föredrags 
hållarna. Det verkar som om flertalet 
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och så fort det gick! 

av dem som kommit till Halmstads 
teater hade sin forskning i Halland då 
det var ett konstant tryck på försälj 
ningen av våra CD-skivor. Forskar 
hörnan på biblioteket var också välbe 
sökt, åtskilliga nybörjare ville hitta 
sina halländska rötter och vi fick 
många nya medlemmar i föreningen. 
Precis så som vi hoppats. 

Sponsorerna, som svarade för en 
trygg ekonomisk situation, hade gläd 
jande nog många intresserade gäster i 
sina montrar. Genline, Studieför 
bundet Vuxenskolan, Arkiv Digital 
och Digiarkiv presenterade och 
demonstrerade sitt material, tecknade 
abonnemang och berättade om studie 
cirklar. Halmstad 700 var inte kropps 
ligen närvarande men ska också näm 
nas som tack för det stöd de bistått 
med. 

Lördagskvällen på Tylöhus blev 
mycket lyckad. Den kombinerade 
stämmo- ochjubileumsmiddagen var 
en kulinarisk succe . Tomas Petterson 
var strålande och många tillresta 
festdeltagare var helt lyriska över att 
ha fått uppleva den glödande solen 
sjunka ner i ett glittrande Kattegatt. 

Kanske kan man sammanfatta 

En strid ström av besökare fann 
vägen till teatern. Andra, som 
redan varit inne passade på att 
fylla på syreförrådet, för att 
kunna tillgodogöra sig de 
många varierande och spän- 
nande utställningarna. 

Redaktörskonferensen hölls, på 
fredagen, i Karl Xl:s servicehus. Här 
syns Hans Egeskog talande till en 
samling av föreningarnas redaktörer 
och skribenter. 

Biljetter till de olika middags 
arrangemangen skulle också delas ut 
- till rätt personer. Att så skedde såg 
Birgitta Persson och Agneta Zell till. 

En av de sista att lämna "bygg 
platsen " var Margot Westerlund som 
sopade undan spåren av den febrila 
aktivitet som rått in i det sista. 

helgen så här: trångt, varmt, många 
utställare som bjöd på ett varierande 
och spännande utbud av sådant som 
en släktforskare kan ha glädje, nytta 
och hjälp av. Engagerade föreläsare 
både underhöll och undervisade de 
vetgiriga åhörarna och i biblioteket 
visade hembygdsföreningar och HGF:s 
medlemmar upp en imponerande 
produktion av egna böcker och 
intressanta antavlor. 

9 



Hallandsfarares Information Nr 77 • September 2007 

Huvudsponsor och föreläsare, Genline och Peter Wallenskog, fångade sin 
publik och berättade om släktforskning på internet. 

HGF:s monter med 
sin imponerande 
CD-samling. Den 
blev välbesökt. 

Receptionens personal hade inte 
många minuters andrum. Just vid detta 
tillfälle var Inge Johansson (som 
dessutom svarade för alla hand- och 
växelkassor! !) Margareta Hagström 
(som vanligtvis träffas på Ryttare 
vägen, måndagar) och Charlotte 
Lindgren, (med i föreningen sedan 
starten) i tjänst. 

Troligen har ordf Sven Johansson ett glatt budskap till anslags 
tavlan, det ser så ut, kan det månne vara dragningslistan? 
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Bildtext denna sida 
Överst till vänster 
Ytterligare en sponsor i bild, Digi.Arkiv, presenterade sig. 

Höger överst 
Full aktivitet i bibliotekets forskarhorna, där vi hjälpte till 
med att finna tre generationer. 

Höger i mitten 
Mässerbjudande, en ide och ett försök som slog! 
NetonNet, sponsorer och HGF i samarbete erbjöd en 
släktforskardator till förmånligt pris (laddad med användbara 
program). 

Längst ner på denna sida 
Bara en liten glimt, till slut, hur det såg ut i utställningsmont 
rarna. 

Bildtext vänster sida nederst 
Arkiv Digital, också de sponsorer, visade sitt material och 
presenterade sin "on-line "-produkt. 

Centrala soldatregistret hade dragit sig ner i bottenvåningen, 
men Björn Lippold hade gott om besökare trots det. 

Från släkt 
forskardagarna 
i Halmstad 
Text: 
Kerstin 
Alfredsson 
Foto: 
Jan Johansson 
Jan Nilsson 
L-G Svensson 
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Nya CD-skivor 
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Hallands befolkning 
Nu har även Halland fått klart en CD 
ski va som bygger på Sveriges 
Släktforskarförbunds Presentations 
program. Det innebär att den 
utseendemässigt ser ut på samma sätt 
som CD-skivorna Sveriges dödbok och 
Sveriges befolkning. 

Innehållet är register på födelse 
vigsel- och dödböcker från Halland. 
Hela innehållet på CD-skivan 
vigselregister Halland ingår med 
rättningar och kompletteringar, 
dessutom finns födelse- och dödboks 
re g ister helt eller delvis för 27 
församlingar i Halland. Ett stort arbete 
har lagts ned på att normera förnamn, 
efternamn och ortnamn, detta ökar 
träffsäkerheten i en sökning. Man kan 
söka på kombinationer av datum, 
förnamn, efternamn och ortnamn på 
respektive längd eller en fritextsök 
ning som på en gång visar alla födelse 
vigsel- och dödposter som innehåller 
den eftersökta texten. 

Vi hoppas att denna CD skall sti 
mulera flera att arbeta med avskrifter 
av kyrkoböcker så att vi kan ge ut en 
ny version om ett par år med betydligt 
fler församlingar. 
Denna CD innehåller: 
Födelsenotiser: 109 657 st 
Vigselnotiser: 100 588 st 
Dödnotiser: 72 582 st 

Halmstad 100 
Detta är en CD-skiva framtagen med 
tanke på Halmstads 700-årsjubileum 
och Släktforskardagarna i Halmstad. 
Vi har botaniserat i arkivet på 
Halmstad kommuns byggnadskontor 

=~---- 

och digitaliserat de intressantaste 
kartorna där. Det blev ca 20 kartor över 
olika stadsdelar i Halmstad, det finns 
kartor över alla områden i Halmstad 
som var bebyggda 1890-1920. 

För att komplettera kartorna finns 
8 artiklar av CM Andersson också 
med, de är inskannade från Före 
ningen Gamla Halmstads Årsböcker 
och handlar om bebyggelsen i de olika 
stadsdelarna runt Halmstad. 

Befolkningen i Halmstad 1882- 
1897 finns sökbar i en databas med 
över 50 000 namn. Registret består av 
alla personer i Halmstad stads husför 
hörslängd denna tidsperiod. 

Till sist finns också Halmstad stads 
adresskalender för 1907 och Halmstad 
fastighetskalender 1925 inskannade. 
Både kalendrarna och artiklarna från 
Gamla Halmstads årsböcker är i pdf 
format och sökbara. 

Hallands båtsmän 
På denna CD finns alla halländska 
rotebåtsmän registrerade, med de 
uppgifter som finns i generalmönst 
ringsrullorna. Dessutom finns många 
andra typer av båtsmän registrerade, 
t. ex. stadsbåtsmän, enrolleringsbåts 
män, extra roteringsbåtsmän, fördubb 
lings- och förstärkningskarlar. För 
många båtsmän finns även hustru och 
barn registrerade och det finns i många 
fall även citat från rullorna i de fall 
där stått något intressant. En utförlig 
genomgång av de olika typer av 
båtsmän som funnits samt av källorna 
som använts gör CD-skivan användbar 
i många sammanhang. Den innehåller 
5660 registrerade båtsmän. 

Dragningslista för 
HGF:s lotteri vid 
Släktforskar- 
dagarna i 

Halmstad 2007 
Vinst nr Lott nr 
1 1687 
2 1181 
3 157 
4 910 
5 1373 
6 1638 
7 522 
8 48 
9 1064 
10 1581 
11 671 
12 1602 
13 1244 
14 485 
15 779 
16 893 
17 1176 
18 1589 
19 439 
20 197 
21 23 
22 9 
23 750 
24 1594 
25 588 
26 1324 
27 690 
28 1587 
29 675 
30 441 
31 870 
32 272 
33 1242 
34 75 
35 1790 
36 1724 
37 1018 
38 1224 

12 



Hallandsfarares Information Nr 77 • September 2007 

Gåvor till föreningen 
I samband med släktforskar 
dagama och föreningens 25- 
års jubileum fick vi motta en 
hel del presenter. Vi vill passa 
på att tacka alla givare för 
gåvorna. För alla medlemmar 
som inte kunde närvara vid 
presentöverlämningen på 
Tylöhus kommer jag att näm 
na givare och gåvor nedan: 

Från Knäreds Forskarring & 
Hembygdsförening, Gårdsutred 
ningar i Knäreds socken (CD) 
Från Samfundet för Dansk 
Genealogi och Personalhistorie, 
Borgere och Bybefolkning av Ole 
Degn, Personalhistorisk Tidskrift 
2004:2 och Tusindvis navne, tre 
register (böcker) 
Från Sammenslutningen af Slregt 
historiske Foreningar i Danmark 
(Anton Blaaberg), Dronning 
Margrethe 2.s Forslaegt, Nutiden 
och Valdemar Sejr, Er de i familie 
med bryggeme?, Sogn, herred 
kirkebögeme på Statens Arkiver, 
Slaektforskning - Din Danmarks 
hitorie och Find din Slaegt: 
Håndbog i Slaegthistorie av Jytte 
Skaaning och Bente Klercke 
Rasmussen (böcker) 
Från Örebro Släktforskare, 
Örebrominnen och lite annat, Birger 
Wennberg berättar (bok) 
Från StorStockholms Genealogiska 
Förening, Släktforska i Stockholm - 
Handbok till arkiven (bok) 
Från Västerås Släktforskarklubb, 
Från fars och farfars tid i Halland (bok) 
Från DIS-SYD, Slagfältet av Bo 
Knarrström (bok) 
Från Westbo-Mo Forskarförening, 
Anderstorp - en livskraftig 
industribygd Del 1 och 2(?), 
Gislaveds historia, Refteleboken - 
Reftele, Ås o Kållerstads historia och 
Reftelebygden (böcker) 
Från DIS-VÄST, Privilegium smidd 
skeppsspik och Fotomontage över 
Halmstad (tavla) 

Sveriges Släktforskarföbund, 
Hemösands stifts herdaminne 1-4 + 
supplement (böcker) 
Från Borås Släktforskarförening, 
Födda i Sjuhärad 1688-1900 1-3 
(CD) 
Från Kronobergs Genealogiska 
Förening, Jag tänker på Linne - han 
som såg allt av Karin Berglund (bok) 
Från Jönköpingsbygdens Genealo 
giska Förening Ministerialboksav 
skrifter från församlingar i 
Jönköpingstrakten (CD) 
Från Skånes Genealogiska 
Förbund Öppna och slutna rum - 
enskiftet och de utsattas geografi (bok) 
Från GöteborgsRegionens 

Släktforskare, Göteborgs Gustavi 
Domkyrkoförsamlings kyrkobok 
1669-1671 (CD) 
Från Ulricehamnsbygdens 
Forskarklubb, Bouppteckningar 
och soldater (CD) 
Från Marks Härads Släkt 
forskareförening, Kungsäters 
pastorat (Grimmared, Gunnarsjö, 
Karl Gustav och Kungsäter) (CD) 
Från Landsarkivet i Lund, 
Decimantboken 1651 för Skåne, 
Blekinge och Bornholm och Skatta 
dig lycklig av Mats Olsson (böcker) 
Från Genline, Finn släkten - 
antavlan (dataspel) 
Från Släktdata, blombukett 

Nu byter vi anor tillsammans! 
ANBYTARDAGILAHOLM 

Välkommen till anbytardag i Lagagården 

Söndagen den 14 oktober 2007 
Kl 1 3 till 1 7. 

Anmälningsavgift 50,- inklusive fika. 

Anmäl dig till Inger Nilsson 0430- 79521 
eller e-mail till gun.bergenfelz@advodufva.se 

och tala om i vilken socken du forskar i, 
senast 10/10 -07. 

Har du släktingar i södra Halland och norra Skåne så passa på 
och ta del av erfarna släktforskares kunnande. 

HALLANDS 
GEN~ALOGISKA 

FORENING I 

medverkar också. 

VÄLKOMNA! 

Knäreds Forskaning & Hembygdsförening 

j_
. 
- 

' ' 

I 
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Gårdarna på Vallås i Snöstorps socken 
Boken handlar huvudsak 
ligen om de gårdar som 
flyttades från Snöstorps 
kyrkby till nuvarande Vallås 
området efter det att laga 
skiftet hade blivit klart 184 7 
samt om Kristineheds säteri, 
som bildades omkring år 
181 7 genom en uppdelning 
av Skedala säteri. Det var 
Sperlingsholms säteri som 
ägde alla gårdar i Snöstorps 
by förutom Prästgården och 
Klockaregården vid skiftet 
184 7. Kristineheds säteri 
ägdes vid samma tid av Jöns 
Knutsson. 

Det blev 21 gårdar inklu 
sive Kristinehed och dess 
utom några torp. Arrende 
gårdarna började flyttas ut år 
1847 på det obebyggda 
området, som då kallades för 
Snöstorps ängar eller Ängar 
na, och fick fastighetsnum 
mer mellan Snöstorp Nr 1 
och Snöstorp Nr 12. Men det 
kunde finnas flera gårdar 
med samma nummer, t ex 
fanns det fyra gårdar med 
nummer 3 och fem gårdar 
med nummer 9. Arrende 
gårdarna under Sperlings 
holms säteri friköptes 1938- 
39 och samtidigt skulle då 
varje gård ha ett eget unikt 
namn. 

Namnet Vallås på hela 
området kom till först på 
1960-talet. Det fanns en 
gård, som hade kallats för 
Snöstorp Nr 12 "Båsens", 
men som efter friköpet kom 
att bli Snöstorp 19: 18 Vallås. 
Det var Albin Johansson 
som ägde gården och efter 
som gården låg på en ås och 
väster om gården låg en 2- 
300 m lång vall, som sträck 
te sig i nord-sydlig riktning 
döpte han sin gård till 
Vallås. Inte anade han då att 
han "döpte" hela området. 

Vi har följt varje gård för 

Flygbild över gården Vallås omkring 1960. 

sig och dess brukare med 
familjer fram till 1968, då 
Halmstad stad hade köpt in 
hela området för att använda 
till bostads- och industriom 
råde. Vi har tagit med de 
personer som har bott på 
gårdarna, men inte följt 
deras vidare öden annat än i 
undantagsfall. 

De flesta av gårdarna 
brändes ned i slutet av 1960- 
talet och gårdarna har fått ge 
namn till gator och kvarter 
som t ex Sannarp, Nyvång, 
Furuvik, Ängsgård, Korn 
hill, Lönnagård, Änghem, 
Klyftehög och Svingeln. Det 
är bara ett fåtal gårdshus 
som fortfarande finns kvar, 
nämligen Backagård/Dals 
borg (nuvarande Snöstorps 
Hembygdsgård), Nordala, 
Kullagård och Bjärsgård 
utmed Nordalavägen, samt 
Erlandshus och Kristinehed. 

Det är "Snöstorpsgrup 
pen", som förutom oss består 
av Pär Lindblad, Rut och 
Axel Nilsson, Inger 
Gustafsson samt Elsie och 
Gunnar Johansson, som har 
arbetat med boken. Vi, 
Birgitta Wiman och Håkan 
Håkansson, har samman 
ställt allt och ger ut boken. 
Vi har fått mycket god hjälp 
med foton, berättelser och 
annan information av släk 
tingar till dem som bott i 

gårdarna, utan vars medver 
kan det inte skulle ha varit 
möjligt att göra den här 
boken. Vi har också haft god 
nytta av material i bl. a. 
Snöstorps Hembygdsföre 
nings arkiv. 

Gårdarna på Vallås är en 
fortsättning på vår doku 
mentation av Skedala och 
Skedala hed i Snöstorp 
socken och vi räknar med att 
inom de närmaste åren få 
fram böcker om gårdarna i 
Snöstorps by och på 
Halmstad mosse. 

Boken är på 287 A4- 
sidor och innehåller cirka 
250 svart/vita foton och 
några kartor. 

Boken Gårdarna på 
Vallås presenteras på Vallås 
Bibliotek den 2/10 2007 med 
ett bildspel samt med en 
bildutställning på Vallås 
Bibliotek mellan 25/9 och 
13/10 2007. 

Birgitta Wiman 
Håkan Håkansson 

Om att gå till fots 
Före järnvägars och andra moderna kommunikations 
medels tillkomst gick folk mycket till fots, ofta miltals 
och ofta barfota för att spara de dyrbara skodonen. Detta 
är ett obestridligt faktum, som inte behöver någon ytterli 
gare dokumentation. Jag dristar mig ändå att dra fram 
ännu ett bevis. 

Den 11 juni 1816 var det marknad i Falkenberg. Till 
den hade begivit sig två unga personer från Rävige i 
Okome socken, Lena Kristiansdotter och Per Larsson. 
Hur de tagit sig dit vet jag inte. Men troligen hade de 
gått. I skymningen begav de sig hemåt till fots. De vilade 
en stund vid Bergagård i Ljungby. Och när de hunnit till 
Höstena gärde i Ljungby lade de sig där att sova under 
en lönn. I gryningen vaknade de och fortsatte sin 
vandring. Mitt för Axtoma vadade de över Högvadsån 
och kom hem till Rävige by vid sjutiden på morgonen. 
När Per kom hem till sin mor fick han veta att 
komministergården i Magård, Okome, brunnit ner under 
natten. Sedan gick han ut i skogen för att leta efter en 
försvunnen ko. Mellan Falkenberg och Okome är det ca 
2 mil fågelvägen. 

Att ovanstående kan berättas beror på att Per någon 
tid innan hade yttrat sig fientligt om den komminister 
som bebodde Magård och hette Paul Frans Drantz. Han 
blev därför misstänkt att han anlagt branden. Men pigan 
Lena som han haft sällskap med under natten gav honom 
ett alibi. 
Källa: Faurås härads dombok. 

Ingemar Rosengren 
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Aliranor nr 2 

Forskarföreningen Alir, Söderhamn 
Spanska sjukans härjningar i 
Söderhamn 1918 beskrivs av Jan 
Erik Hallström. Sigvard Bodin har 
skrivit om båtsmanssonen 
Schenström och vidare har Sigvard 
Bodin skrivit artikeln "Kyrkoplikt 
för Sverkil i Sjettene". 

Ane nr 115 
Släktforskarföreningen Ane Värnamo 
Första artikeln handlar om anekdoter 
om Abraham Nilsson och hans familj 
i Bollagård i Forsheda förmedlade av 
Karl-Birger Svenningsson i Forsheda. 
Vanja Andersson har författat artikeln 
"Släktforskning och kulturhistoria. 
Hössna och Limmared den 15 april 
2007". Vidare kan vi läsa om grav 
stensinventeringen samt Tinas histo 
ria som handlar om hur det kunde 
vara att vara barn för 100 år sedan. 

Anno Domini nr 50 
Nora stad och bergslag 
Vi finner i detta blad ett antal små 
notiser om ett och annat nyttigt som 
t.ex. SVAR, Genline, Arkiv Digital 
och släktforskning i våra nordiska 
grannländer. Vidare finns en antavla 
i anslutning till en artikel om pro 
banden och emigranten Peter Gustav 
Bergström f. 1866-01-18 i Tolvsbörd, 
Järnboås (T). Föreningen har ett 
antal CD till salu nämligen Bonde 
bysläkten, Gellnerska släkten, Hoyer 
släkt och Ringshyttesläkten samt en 
DVD Arkivpärlor från Nora Bergslag. 
Mer om dessa i detta nummer. 

AnRopet nr 3 
StorStockholms Genealogiska Förening 
I detta nummer finns en matnyttig 
artikel om de danska arkivalierna 
från Skåne, Halland och Blekinge. Vi 
kan också läsa om personer kring Carl 
von Linne. Vidare refererar Helena 
Nordbäck ett föredrag om bouppteck 
ningar. 

KLGF-Nytt nr 97 
Kronobergs Genealogiska Förening 
Om emigrationen har Arian Johnson 

skrivit i artikeln "De valde 
Minnesota - amerikaemigrationens 
olika faser". Ingrid Nielsen berättar 
om Trued i Idekulla. Nu är vi i 
Almundsryds socken på 1680-talet. 
Carl von Linnes antavla finns också 
i detta nummer. Mer 1600-tal finns i 
Aron Axelssons berättelse om Gunnar 
Rå. Han var nämndeman i Allbo 
härad i början av nämnda sekel. 

MGF-Nytt nr 2 
Midälva Genealogiska Förening 
Antavlan har probanden Eva 
Kristina Lindstrand f. 1954-09-06 i 
Skön (Y). Många socknar i Väster 
norrlands län ingår somt.ex. Skön, 
Liden Indal och Holm. Barbro 
Andersson har skrivit "Amerika 
drömmar som blev verklighet. Åter 
speglingar i ett personarkiv. Ingrid 
Berg (1916-2006), Sundsvall". 

PLF-Nytt nr 81 
Person- och Lokalhistoriskt 
Forskarcentrum Oskarshamn 
Detta är ett medlemsblad som den 
som forskar framför allt i Kalmar 
län bör studera. Det brukar finnas 
med vad som är nytt och uppdaterat i 
den stora databasen. Vi kan också 
läsa lite om smide. Curt Holm har 
skrivit artikeln "Fårskallavik uti 
Döderhults socken. Förteckning på 
warfställen uti Möre, Stranda och 
Handbörds härader". 

Släkten nr 2 
Södra Västerbottens Släktforskare 
Här finner vi en antavla med proban 
den Karl Emil Nordahl f. 1886-07- 
29 i Hömefors (AC). Emil var far till 
de fotbollsspelande bröderna Nordahl 
med Gunnar i spetsen. Karin Edvall 
har skrivit "Med hjälp av gamla 
sjukjoumaler" och "En snabbtitt på 
Umeå 1865". Om folkskolestadgans 
tillämpning i Vännäs socken 1846- 
1885 har Ingegerd Stenström skrivit. 

VärmlandsAnor nr 2 
"Jon Wästgöte på Liksta i 
Värmlands Bergslag" av Anita 
Carlstedt inleder detta nummer. 

Vidare skriver Ingrid Larsson om 
"Stina Nilsdotter och hennes tre 
systrar - fyra kvinnoöden från 
Väse", Av intresse för oss är artikeln 
"När hallänningarna drog till Värm 
landsnäs" skriven av Claes Åkerblom. 
Vidare får vi reda på okända guld 
kom i kyrkoarkiven bl.a. H, K. 0 
och P-seriema. Två antavlor finns 
med. Den första har probanden Lilly 
Höij f. 2/10 1898 i Fämebo. Varnum 
och Östmark förekommer med andra 
socknar. Den andra antavlans proband 
är Ragnhild Eriksson f. 21/6 1909 i 
Karlanda, som är dominerande ort i 
denna antavla. 

Västanbladet nr 2 
GöteborgsRegionens Släktforskare 
Per Clemensson fortsätter serien 
"Att släktforska i Göteborg". Nu har 
han kommit till del 3 och vi får bl.a. 
veta mellan vilka år de olika försam 
lingarna i staden funnits. 

Västgötagenealogen nr 2 
Tema i detta nummer: Utblick mot 
Halland. August Bondeson har skrivit 
om Halland från En bok om Sverige 
som kom ut 1893. Tvååkersfödde 
Nils Falk berättar Birgitta Sandblad 
om. Kjerstin Olofsson har skrivit 
"Från Hallands bataljon till Hallands 
regemente". Vidare finns en artikel 
om vår egen 25-års jubilerande före 
ning. Det finns också ett författar- och 
titelregister till Västgötagenealogen 
årgång 21-25, åren 2002-06. 

ÖGF-Lövet nr 89 
Östgota Genealogiska Förening 
Tommy Petre skriver om nyfunna 
präströtter i Norra Vi och Vårdnäs. 
Lisbet och Ingemar Källström har 
skrivit "Min anfader i Vadstena Sven 
Knutsson Skräddare. Från Horns 
socken i Kinda härads dombok har 
Maud Lindeberg hämtat "Vardags 
drama i fähuset spelas upp inför 
rätten." 

Sammanställt av 
Klas-Göran Stehn 
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Halmstad Hallands Hallands 

100 båtsmän befolkning 
CD-skiva Sökbar Sökbar 

20 kartor 1890-1920 CD-skiva CD-skiva 
Befolkningen i Halmstad 

1882-1897över 50 000 namn. Innehåller 5660 Födelsenotiser 109 657 st Halmstad adresskalender 1907 
Halmstad fastighetskalender 1925 registrerade båtsmän i vissa fall Vigsel notiser 100 588 st 
8 artiklar om stadsdelarna Halmstad med familjerna Dödnotiser 72 582 st 

200:- 250:- 400:- 

I HALLANDS 
Ryttarevägen 4, 
302 60 Halmstad, I HALLANDS 

GENEALOGISKA 035-12 82 72, GENEALOGISKA 
FÖRENING 

www.genealogi.se/halland FÖRENING 

HGF hälsar våra nya medlemmar hjärtligt välkomna 
Ahlberg Elsa, Halmstad 
Ahlberg Rune, Angered 
Andersson Bo, Landvetter 
Andersson Gert, Falkenberg 
Andersson Patrik, Göteborg 
Axelsson Inger, Halmstad 
Bengtsson Anna-Greta, Halmstad 
Bengtsson Asta, Bredaryd 
Bengtsson Gullvi, Veddige 
Bengtsson Kent-Åke, Ullared 
Berntsson Eddie, Lindome 
Bjuvstam Jan, Halmstad 
Björnstedt Viggo, Värnamo 
Bouvin Violet, Onsala 
Brantäng Gun, Göteborg 
Brattberg Viola, Skövde 
Brödje Göran, Laholm 
Carlen Gunnar, Halmstad 
Carlsson Hans T, Göteborg 
Dahl Svante, Varberg 
Dimfeldt Marie, Halmstad 
Ek Bodil, Fjärås 
Engström Rolf, K vibille 
Falk Marianne, Järfälla 
Fritiofson Tommy, Oskarström 
Gabrielsson Ingrid, Getinge 
Gabrielsson Pernilla, Åled 
Gemzöe Fast Grethe, Liatorp 
Gustafsson Britt, Oskarström 
Gustafsson Jan-Gunnar, Halmstad 
Haglund Lennart, Varberg 
Hjort Elene, Hjälteby 

Holmgren Gunvor, Getinge 
Hörte Sven-Åke, Simlångsdalen 
Isegran Lennart, Bollebygd 
Johansson Alvar, Tvååker 
Johansson Bertil, Rolfstorp 
Johansson Gunnar o Elise, 
Halmstad 
Johansson Jan, Stockholm 
Johansson Jörgen, Stockholm 
Johansson Knut, Oskarström 
Johansson Marie-Louise, 
Falkenberg 
Johansson Stig, Farsta 
Johansson Sture, Falkenberg 
Järvenpää Anita, Vaxholm 
Karlsson Kjell Erik, Varberg 
Karnevik Maj-Britt, Mölnlycke 
Kjöllerström Bengt, Lund 
Knutsson Carl-Gustaf, Laholm 
Knutsson Kerstin, Själevad 
Kullberg Gösta, Åstorp 
Larsson Annika, Halmstad 
Larsson Bjarne, Klippan 
Ling Gunnel, Klippan 
Ljunggren Nilsson Kerstin, 
Annerstad 
Mattsson Eva, Göteborg 
Meijel Ulla, Halmstad 
Månsson Lena, Ullared 
Nilsson Anita, Karlskrona 
Nilsson Anna-Lena, Varberg 
Nilsson Folke, Höllviken 

Nord Inger, Falkenberg 
Norström Ingemar, Halmstad 
Nygren Jan, Ljungskile 
Olsson Gunnar, Halmstad 
Olsson Lola, Halmstad 
Oskarson Hans Börje, Fjärås 
Oswald Peter, Irland 
Parment Barbro, Öckerö 
Persson Bo G, Oskarström 
Persson Eva, Halmstad 
Persson Lennart, Mölnlycke 
Persson Per-Olof, Kungsbacka 
Petersson Kjell-Erik, Halmstad 
Qwinth Anna Lisa, Partille 
Rosborg Karl-Gustav, Hisingskärra 
Samuelsson Erling, Olofström 
Sandh W eino, Värnamo 
Schander Anna-Karin, Växjö 
Sjögren Britt-Inger, Älmhult 
Spångberg Irene, Stenstorp 
Staaf Mona, Falkenberg 
Strömberg Irene, Örkelljunga 
Svensson Alban, Halmstad 
Svensson Ann-Margret, Varberg 
Svensson Birgitta, Helsingborg 
Svensson Tommy, Rydebäck 
Viberg Klas-Göran, Viskafors 
W olme Marianne, Grästorp 
Örnberg Andersson Pernilla, 
Ullared 
Östberg Lennart, Kungsbacka 
Österberg Birgit, Unnaryd 
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